КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
Минусинского района

662608, Россия, Красноярский край, г. Минусинск, ул. Гоголя, 66а, каб. 207
тел.: 8 (391 32) 5-16-37, E-mail: KCPMinusinsk@vandex.ru, ksp amr@mail.ru

Приказ
от 15.02.2022 года №01-01/16

«Об утверждении графика ведения личного приема граждан
должностными лицами Контрольно-счетной палаты Минусинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ "О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации,
Положением о Контрольно-счетном органе муниципального образования
Минусинский муниципальный район, утвержденным решением районного
Совета депутатов от 06.10.2021г. №90-рс, ст. 24 Регламента Контрольно­
счетной палаты Минусинского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график личного приема граждан должностными лицами
КСП Минусинского района в редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Разместить график приема граждан на официальном сайте органов
местного самоуправления Минусинского района www.amr.ru в разделе
Контрольно-счетная палата Минусинского района

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Минусинского района О.А. Елтышев

mailto:KCPMinusinsk@vandex.ru
mailto:ksp_amr@mail.ru
http://www.amr.ru

УТВЕРЖДЕН
Приказом Председателя
КСП Минусинского района
от 15.02.2022 года №01-01/16

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН ДОЛЖНОСТНЫМИ ЛИЦАМИ
КСП МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

Должность ФИО № кабинета Дни приема Часы приема
Председатель КСП
Минусинского
района

Елтышев
Олег
Александрович

каб. № 207, ул.
Гоголя 66а

Четверг с 9 ч. 00 мин,-
11ч. 00 мин.

Аудитор КСП
Минусинского
района

Логунова
Виолетта
Михайловна

каб. № 207, ул.
Г оголя 66а

Понедельник с 9 ч. 00 мин.-
11ч. 00 мин.